[公告]
星期五

2018 248 月年 日

ZHANGJIAJIE DAILY

本版责编/何绍群 4

本报社址:张家界市南庄坪南庄东路 邮码:427000 电话:编委办8380780 编辑中心8380706 采访中心8380705 办公室8380702 广告部8380701 排版:本报激光照排室 广告经营许可证:4308004080003 印刷:湖南中南金叶印务有限责任公司 电话:0744-3237789

张家界新闻网http://www.zjjnews.cn

公告催收名单

根据《中华人民共和国合同法》及相关法

律、法规的规定，下列借款人在张家界农村商业

银行股份有限公司借款已到期，但没有按照借

款合同约定按期还本付息，现予以公告催收。

请下列借款人从公告之日起立即履行借款合同

约定的还本付息义务，如对借款有异议，请与本

行联系，联系电话：0744-8300298。

（说明：借款名单仅列明截至2018年 6月 30

日的本金余额。利息、加罚息、复利按照合同约

定和中国人民银行有关规定另行计算。除特殊

注明外，贷款金额均为人民币，单位为元。本公

告所列明的贷款本金余额与借据不一致的，以

借据为准。）

张家界农村商业银行股份有限公司

2018年8月18日

张家界农村商业银行股份有限公司贷款催

收公告

借款人

付神武

赵寄江

庹兴龙

龚世华

石兆灵

刘威

龚少雄

黄兴国

龚波

李双

黄天龙

覃月英

熊宏全

张世云

吴长有

田昌润

黄天龙

谷忠选

田维任

陈双全

胡佳宏

汪天华

侯桃丽

朱西权

陈生林

陈勇文

张宏清

王成团

李声旗

龚荣侯

张宏权

石金玉

陈平英

聂民民

向延国

陈春刚

陈灏

李家清

李祥声

鲁选冬

鲁选冬

鲁选冬

罗文华

罗文忠

彭清怀

宋家明

田际仲

田际仲

田三强

童国祥

吴庆定

谢流慈

杨顺習

杨秀珍

张勇

郑明义

郑明义

郑明义

郑明义

周文杰

周叙银

李方兵

张跃进

郑良培

周叙定

宋家祥

宋家祥

邓菊浓

张兴考

梁勇

杨国艳

黄友胜

陈锋

吴国宏

符启笔

符启笔

覃桂英

陈锋

龙家培

杨永生

王章如

王章如

石建国

田纪栋

王国华

黄昌林

刘丽

田开明

邓子文

胡金慈

黄昌林

刘申科

刘发道

刘发道

彭正明

蒋和平

刘建平

吴丽军

刘代雄

陈国政

贷款余额(元)

50000

40000

40000

20000

20000

10000

40000

32000

20000

40000

40000

40000

10000

5000

28000

20000

3000

20000

12000

400000

90000

85800

50000

100000

20000

20000

3000

15000

3000

5000

3000

35000

80000

8000

50000

18500

2800

410

400

2500

1800

10000

2800

3000

4000

130000

2800

5000

2800

3000

15000

3000

400

500

5000

4300

5000

3100

3000

49000

2000

16000

10000

10000

5000

5000

4300

40000

20000

20000

19000

2000

1000

200

10000

10000

1500

5500

3000

19000

3000

5000

8000

29500

90000

8000

2000

5000

540

5000

3000

1000

2800

2300

6000

3500

500

1500

3004

4000

借款日期

2007/9/20

2002/12/25

2003/11/18

2008/6/29

2006/9/25

2007/12/6

2003/11/28

2002/1/24

2009/12/11

2001/3/19

2001/3/20

2007/8/29

2008/6/28

2001/4/4

1998/3/27

2005/12/29

2001/9/4

2008/12/27

2011/1/24

2008/6/30

2002/12/20

1993/10/18

2001/5/9

1996/1/24

2001/7/9

2006/1/26

2003/4/1

2002/10/8

2006/3/25

2001/5/9

2001/4/11

2008/12/24

2009/5/6

1997/4/15

2010/12/26

2007/11/19

2001/4/19

1992/1/22

1996/4/12

1996/12/27

1995/12/12

1995/3/14

2004/12/20

2003/12/20

1995/9/16

2002/3/14

1996/12/10

1994/6/2

2004/1/9

1995/4/24

1993/1/12

1995/3/22

1991/5/10

1994/3/21

1992/4/22

1995/12/22

2007/11/24

1997/12/28

1996/12/24

2009/6/29

2007/9/19

2003/3/23

2008/2/26

2004/3/1

2008/4/29

2008/10/1

2007/2/4

2007/12/29

2007/9/23

2009/3/19

1997/4/14

2004/7/5

1997/12/16

1992/3/30

2000/10/24

1995/4/28

1997/4/26

1996/1/11

1987/3/30

2006/9/26

1994/12/5

1995/2/15

2006/3/23

1996/7/26

2002/6/12

1993/1/12

2002/1/22

1999/3/8

1996/7/27

1997/3/27

1993/12/27

2004/1/14

1998/3/10

2001/1/9

1994/12/16

1999/8/17

1992/1/15

1996/10/16

1992/3/4

1994/12/3

贷款行处

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

子午路支行

森林公园分理处

新桥分理处

新桥分理处

新桥分理处

新桥分理处

新桥分理处

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

借款人

刘申科

周银生

胡维柏

许年顺

罗文科

刘发道

黄昌林

龚光姣

刘发道

朱福云

田忠

吴立文

刘银花

李发于

刘永松

黄昌林

侯德义

胡维柏

陈初春

李方友

李锦

李发光

王学军

李锦

田开芳

姜永华

黄昌林

符宗胜

黄昌平

胡怡香

秦志刚

陈运海

代余庆

龚开红

龚世华

龚世建

龚世建

龚世建

龚世建

龚世建

侯世平

侯万友

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

胡三线

黄力

黄力

黄力

李迪祥

李菊花

李梅香

李梅香

李启发

李松桃

李云香

刘大会

刘凤祥

刘万里

刘亚群

刘自学

吕启银

潘国平

潘和平

彭国齐

彭玉珍

彭正辉

彭正辉

瞿治平

贷款余额(元)

1900

14500

6300

85

2230

2000

5000

2200

29000

5000

2000

10000

1000

5000

24000

1500

20000

29700

30000

1000

2000

2000

2000

4800

5000

9700

3000

2000

3700

3674

28000

10000

5000

5000

20000

10000

10000

2000

10000

10000

2900

29000

5000

5000

5000

5000

20000

5000

5000

20000

20000

20000

5000

5000

20000

5000

20000

10000

20000

5000

5000

10000

5000

20000

5000

20000

5000

5000

5000

5000

5000

20000

20000

5000

10000

5000

10000

10000

10000

10000

3000

15000

7000

7400

2000

9000

5000

26000

5000

6900

8000

50000

5000

20000

20000

5000

10000

10000

7000

4500

借款日期

2004/3/29

1996/9/10

1997/12/24

1990/4/26

1994/11/26

1996/8/29

1995/5/17

2003/12/1

1995/3/31

1999/3/29

2001/3/30

1998/3/10

2004/2/20

1997/5/22

1995/5/4

1994/3/16

2007/6/19

1995/10/25

2004/5/18

2007/4/3

1995/8/7

2000/3/21

1995/4/20

1997/4/14

1998/3/3

1995/8/31

1995/7/18

2002/5/13

1996/11/12

1992/3/4

2013/12/26

1994/10/29

2008/9/28

2004/3/13

2004/5/16

2007/3/21

2005/1/27

2003/4/12

2005/1/27

2007/3/21

2006/2/18

1996/7/26

2008/9/28

2008/9/28

2008/9/29

2008/9/29

2008/9/29

2008/6/29

2008/9/29

2008/9/29

2008/9/28

2008/9/29

2008/6/29

2008/9/28

2008/9/29

2008/9/28

2008/9/29

2008/10/26

2008/9/29

2008/9/28

2008/9/28

2008/9/29

2008/9/28

2008/9/29

2008/6/29

2008/9/29

2008/9/28

2008/9/28

2008/9/28

2008/9/28

2008/9/28

2008/9/29

2008/9/29

2008/9/29

2008/10/26

2008/9/28

2009/4/9

2007/1/22

2007/1/22

2007/1/22

2009/3/10

2008/10/26

2005/11/26

2004/12/27

2005/3/7

2006/3/26

2007/6/22

2009/6/26

2008/9/28

2008/6/21

2008/6/27

2009/6/30

2004/6/24

2008/6/21

2005/4/30

2008/4/14

2007/2/8

2008/6/21

2006/12/29

2007/3/14

贷款行处

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

大庸桥支行

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

借款人

石治安

孙协爱

覃大学

覃代见

覃代寿

覃代顺

覃基军

覃基生

覃亮明

覃永大

覃正国

覃正生

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

覃柱云

童静

童静

童三才

童先军

王祥文

吴海林

吴胜浓

吴胜廷

向东妹

肖得胜

肖金萍

肖万宝

肖新华

熊朝贵

熊朝寅

熊春梦

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊金刚

熊忠胜

杨爱国

杨洛英

杨玉珍

余宗燕

张南贵

张社铙

张书林

赵伯军

赵伯文

赵继方

赵嗣信

赵毅

赵运波

赵运波

赵运波

赵长飞

钟高华

周波平

周青松

周燕斌

周永红

周泽明

陈志伟

贷款余额(元)

5000

5000

20000

20000

10000

2000

5000

2900

5000

10000

500

5000

10000

20000

20000

20000

10000

10000

10000

20000

20000

10000

20000

40000

20000

10000

20000

10000

5000

8000

1200

20000

14000

2900

20000

13000

5000

5000

20000

20000

10000

20000

20000

10000

20000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

5000

10000

10000

10000

10000

20000

10000

5000

10000

10000

10000

10000

10000

5000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

5000

10000

10000

15000

5000

5000

20000

8000

5000

20000

5000

5000

5000

5000

2000

5000

5000

7000

10000

5000

5000

20000

2500

2300

20000

20000

50000

借款日期

2009/12/29

2008/9/28

2008/1/30

2008/9/29

2006/12/7

2007/2/11

2008/3/6

2005/5/10

2008/4/30

1997/2/3

2007/7/22

2009/1/13

2007/4/5

2008/9/29

2008/9/29

2008/6/28

2007/3/24

2007/4/5

2008/6/27

2008/6/27

2008/6/27

2008/6/27

2008/6/27

2008/9/28

2008/6/27

2008/10/26

2008/6/27

2008/6/27

2007/5/13

2006/8/19

2002/7/31

2008/6/21

2008/6/21

2004/6/11

2008/6/2

2005/3/22

2008/9/28

2008/9/28

2004/12/27

2004/12/27

2008/4/26

2008/6/27

2008/6/27

2008/8/31

2007/12/30

2008/8/30

2008/8/24

2008/8/31

2008/8/31

2008/8/30

2008/8/30

2008/1/7

2008/9/6

2008/8/30

2008/9/4

2008/4/26

2008/6/27

2008/9/5

2008/1/7

2008/9/4

2008/8/30

2008/4/28

2008/9/6

2008/9/4

2008/1/7

2008/1/7

2008/9/6

2008/8/27

2008/9/6

2008/1/7

2008/9/5

2008/1/7

2008/8/24

2008/1/7

2008/8/31

2008/8/31

2008/6/21

2002/11/27

2004/6/24

2008/9/29

2009/3/23

2008/9/28

2009/12/29

2008/9/28

2007/6/22

2007/6/22

2006/1/18

2008/6/26

2009/3/21

2007/12/29

2008/6/27

2008/6/27

2007/6/22

2009/3/9

2006/12/30

2009/3/10

2009/3/10

2008/9/29

2008/9/29

2010/12/29

贷款行处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

罗水分理处

尹家溪支行

借款人

代发明

代韶山

丁智明

樊生群

符红波

符红波

高双英

龚德新

龚汉碧

龚立夫

龚胜利

龚政

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

李声秀

廉芳

刘代全

刘代全

刘世海

刘世海

罗兵兵

罗登攀

罗登攀

罗登攀

罗登攀

罗登攀

屈三胜

屈三胜

屈三胜

瞿双喜

石祥飞

石祥飞

石振辉

石振辉

石振辉

石振辉

孙义武

孙义武

孙义武

田际明

田廷明

田廷明

庹书义

庹先霞

庹先霞

王建吾

吴天赐

吴赞

向正元

杨波

杨福远

杨国文

杨梅

杨平孝

杨平孝

杨平孝

杨平孝

杨平孝

杨平孝

杨平孝

杨作仲

姚志学

姚志学

姚志学

姚志学

姚志学

姚志学

姚志学

永定七公司

永定七公司

张建平

张人中

张晓梅

张兴旺

赵德兵

赵德兵

赵凤

赵见国

钟拥军

钟拥军

钟拥军

钟拥军

钟拥军

钟拥军

周怀旭

贷款余额(元)

16000

16000

3000

20000

10000

15000

7000

10000

3900

10000

10000

5400

20000

20000

100

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

30000

10000

10000

14170

24300

10000

10000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

4500

3500

10000

10000

20000

10000

11000

3000

3000

5000

20000

20000

16000

20000

15000

5000

30000

20000

20000

35000

70000

15000

20000

12000

6000

3490

5000

2500

10000

9700

4000

20000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

10600

26950

10000

200000

20000

20000

30000

20000

10000

28000

10000

10000

10000

10000

20000

20000

20000

借款日期

2010/5/28

2010/5/26

2004/12/16

2006/6/27

2009/3/31

2009/4/7

2006/6/27

2009/3/24

2006/9/28

2006/9/20

2005/12/25

2007/12/26

2003/5/6

2007/3/15

2007/4/6

2007/3/22

2007/3/22

2007/1/24

2007/1/24

2007/3/22

2005/12/29

2007/3/22

2007/1/24

2007/1/24

2007/1/9

2007/3/22

2007/1/24

2007/1/24

2007/11/25

2007/3/22

2007/3/22

2012/12/31

2008/12/26

2005/4/7

2004/12/12

2004/12/12

2010/7/9

2005/1/28

2005/12/29

2007/6/26

2006/3/11

2009/4/15

2007/3/20

2007/3/18

2007/3/18

2004/12/29

2002/3/19

2009/4/28

2006/4/12

2007/2/7

2007/12/26

2005/3/22

1994/11/8

1994/4/8

1994/7/4

2010/1/26

2006/12/31

2010/8/12

2007/2/8

2009/4/15

2009/4/13

2008/6/20

2013/3/11

2009/7/4

2013/4/1

2009/3/29

2003/5/6

2007/3/25

2005/12/8

2006/6/19

2006/6/19

2006/6/19

2006/6/19

2008/3/30

1995/1/31

2006/6/19

2007/3/20

2004/4/25

2004/7/22

2004/2/2

2004/5/5

2004/7/24

2004/5/5

2005/8/26

1999/5/26

1999/5/26

2005/3/14

2014/4/17

2009/3/10

2010/6/23

2011/3/15

2010/3/12

2011/6/17

2012/12/31

2005/1/28

2005/1/28

2005/1/28

2005/1/28

2005/1/28

2005/1/28

2010/1/20

贷款行处

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

尹家溪支行

接上期

借款人

田国民

许化勇

黄家兰

陈良远

王建吾

陈运明

杨莲英

陈平贵

陈振介

陈雪娥

陈小花

李香兰

陈克威

秦国初

王海燕

田绪菊

李承香

刘大星

罗启发

黄明德

赵双武

田廷仲

黄力

周天强

陈珂

王建吾

熊宏进

陈生尧

田胜荣

陈灏

吕传平

杨波

陈生艳

秦卫奇

熊宏进

樊世贵

吕传波

樊世贵

袁海林

黄力

符荷浓

吴文婷

张业民

王建吾

尹宏艺

黄开学

黄力

丁妍

陈良升

杨文新

田慈腊

樊世贵

陈维

陈亮

尹宏艺

田廷政

田开武

黄开学

田叙礼

张师铭

杨新钲

全奇峰

赵辉英

吕学香

邓文兴

陈阳

付志国

张利辉

陈家顺

熊安胜

杨文明

祝荷晓

龚少雄

吕学章

贵双润

石源福

田红英

张宏尚

贷款余额(元)

134

20000

3000

130

20000

150

1000

1000

75

4500

3000

400

460

120

20000

150

800

2300

20000

1500

7500

1000

20000

7000

20000

50000

1000

1400

2000

2700

6800

20000

2000

8000

3000

100

35000

7000

5000

10000

5000

7000

40000

50000

20000

4000

10000

4000

10000

8000

20000

10000

20000

20000

20000

10000

8000

16000

8000

8000

50000

40000

10000

4000

8500

6500

22300

4900

8800

30000

28000

4000

7500

25000

16500

20000

31000

20000

借款日期

1988/8/24

2008/4/3

2007/6/22

1993/3/1

2008/3/31

1987/8/2

1991/5/24

2002/3/27

1987/5/29

2008/12/11

2003/7/28

1995/4/8

1993/12/16

1993/3/6

2005/1/11

1995/4/2

1999/5/26

2007/12/14

2008/3/31

2001/5/15

2008/6/29

2002/4/15

2008/4/2

2008/5/4

2006/3/2

2008/6/30

2001/4/16

1995/12/13

2002/5/9

1996/1/1

2007/6/22

2007/6/24

2002/5/15

2002/4/26

2003/7/26

1992/4/14

2007/6/24

2009/4/3

2009/1/3

2009/4/3

2007/9/22

2003/1/15

2009/3/31

2009/6/28

2009/3/31

2007/6/21

2009/4/3

2009/1/28

2008/11/28

2009/3/5

2009/3/31

2009/1/19

2009/4/12

2009/4/13

2009/4/2

2009/3/31

2010/12/20

2010/9/29

2010/12/24

2010/8/23

2011/7/28

2010/8/6

2010/9/16

2010/12/24

2007/9/23

2010/12/24

2012/11/25

2009/3/22

2008/4/10

2009/6/25

2009/1/6

2010/12/24

2004/12/21

2002/12/22

2009/12/29

2009/1/16

2002/10/15

2008/2/22

贷款行处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

后坪分理处

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行

回龙路支行